
ZARZĄDZENIE NR 800/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 kwietnia 2007 roku 

w sprawie odwołania upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się upoważnienie Nr 320/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lutego 
2006 r. udzielone p. Bernadetcie Kościelniak do pełnienia obowiązków w zakresie 
prowadzenia rachunkowości Urzędu Miasta Krakowa, wykonywania dyspozycji środkami 
pieniężnymi, dokonywania wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych 
i finansowych z planem finansowym oraz dokonywania wstępnej kontroli kompletności 
i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i finansowych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 31 marca 
2007 roku. 

                 Prezydent Miasta Krakowa

                    / - / 


